
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 18 лютого 2019 року № 583

Про затвердження звіту про виконання
Програми забезпечення багатоквартирних
жилих будинків засобами обліку теплової
енергії у м. Гребінка на 2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми забезпечення багатоквартирних
жилих будинків засобами обліку теплової енергії у м. Гребінка на 2018 рік у сумі:
план – 1200 тис. грн.; виконання - 337,599 тис. гривень (додається).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 17 сесії міської ради

7 скликання від 18.02.2019 №583

Звіт
про виконання Програми забезпечення

багатоквартирних жилих
будинків засобами обліку теплової енергії

у м. Гребінка на 2018 рік

З метою виконання Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та
водопостачання» на виконання заходів Програми забезпечення жилих будинків
засобами обліку теплової енергії передбачалось виділити 1200 тисяч гривень. У
результаті проведення тендерних процедур закуплено для 44-х будинків теплові
лічильники на суму 287,799 тисяч гривень.

У відповідності до вимог вище наведеного закону теплові лічильники має
встановлювати оператор зовнішніх тепломереж – надавач послуг централізованого
теплопостачання. ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» не проводило заходів з установки
засобів обліку теплової енергії. Мешканці трьох багатоповерхівок провели
встановлення теплових лічильників за власні кошти.

Для встановлення комунікаторів (модемів) на вузли обліку газу для будівель
освітніх навчальних закладів та приміщень Мар’янівського старостату та міської
ради виділено 46,200 тисяч гривень. Всі вони використані за призначенням.

На технічне обслуговування модемів використано 3,600 тисяч гривень.
Всього заходи Програми виконанні на 337,599 тисяч гривень.

Секретар міської ради Л. Цапенко


